
 

 

UCHWAŁA NR 49/2024 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, Dz. U. z 2024 r., poz. 1089) oraz § 15 ust. 1 i 2 uchwały 

nr LV/407/2023 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Gryfińskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

 

Jerzy Zgoda 

 

 

Roman Michalski 

 

 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 4313



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 12 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

755   Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 -4 064,64 207 003,36 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 -4 064,64 207 003,36 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

211 068,00 -4 064,64 207 003,36 

   Zlecone 211 068,00 -4 064,64 207 003,36 
801   Oświata i wychowanie 966 271,87 49 392,00 1 015 663,87 

 80195  Pozostała działalność 676 580,12 49 392,00 725 972,12 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
176 880,00 49 392,00 226 272,00 

   Poroz. z AR 176 880,00 49 392,00 226 272,00 

Razem: 159 451 612,47 45 327,36 159 496 939,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4313



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 49/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 12 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 639 479,00 45 000,00 1 684 479,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 639 479,00 45 000,00 1 684 479,00 
  4430 Różne opłaty i składki 197 700,00 45 000,00 242 700,00 
   Własne 196 500,00 45 000,00 241 500,00 

750   Administracja publiczna 17 451 600,39 0,00 17 451 600,39 
 75020  Starostwa powiatowe 15 165 711,81 0,00 15 165 711,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 721 642,05 210 000,00 9 931 642,05 
   Własne 9 721 642,05 210 000,00 9 931 642,05 
  4260 Zakup energii 430 000,00 -100 000,00 330 000,00 
   Własne 430 000,00 -100 000,00 330 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 306 377,72 -110 000,00 196 377,72 
   Własne 306 377,72 -110 000,00 196 377,72 

755   Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 -4 064,64 207 003,36 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 -4 064,64 207 003,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 430,99 -4 064,64 122 366,35 
   Zlecone 126 430,99 -4 064,64 122 366,35 

758   Różne rozliczenia 1 553 109,11 -45 000,00 1 508 109,11 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 553 109,11 -45 000,00 1 508 109,11 
  4810 Rezerwy 1 474 966,81 -45 000,00 1 429 966,81 
   Własne 1 474 966,81 -45 000,00 1 429 966,81 

801   Oświata i wychowanie 41 975 399,81 49 392,00 42 024 791,81 
 80195  Pozostała działalność 1 956 843,26 49 392,00 2 006 235,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 49 392,00 50 892,00 
   Poroz. z AR 0,00 49 392,00 49 392,00 

Razem: 172 736 452,80 45 327,36 172 781 780,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4313


		2024-09-25T11:16:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




